
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Сокобања

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019.годину 4.1.2019
Измена број: IV 404-60/2019 9.5.2019
Техничка исправка број: IV 404-60-
1/2019

15.5.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

341.325.716

добра 24.625.900

1.1.1 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка горива 1780000

1.1.2 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Набавка електричне енергије 11170400

1.1.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Набавка огрева 3425500

1.1.4 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка грађевинског материјала за избегла и 
расељена лица

500000

1.1.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Набавка рачунарске опреме 666667

1.1.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Набавка путничког аутомобила из пројекта 1500000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.7 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Набавка путничког аутомобила 1000000

1.1.8 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Набавка канцеларијског намештаја 1250000

1.1.9 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набвака видео надзора за безбедност у саобраћају 3333333

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 114.758.773

1.2.1 1/2019 4/2019отворени поступак 5/2024Услуге поверавања градског и приградског превоза 
путем концесије

76363640

1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Стручни надзор над извођењем радова у оквиру 
пројекта "Вода за инвестиције - Сокобања"

2000000

1.2.3 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Стучни надзор над извођењем радова 500000

Техничка исправка број: IV 404-60-1/2019; усвојена: 15.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.4 1/2019 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Помоћ у кући 3600000

1.2.5 5/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Услуге комуникација 971000

1.2.6 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге чићења просторија 1042000

Страна 1 од 5Датум штампе: 15.5.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 2/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Услуге израде пројекта парцелације и 
препарцелације ради формирања улица, пешачких 
стаза и резервоара

500000

1.2.8 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге физичко техничког обезбеђења 670000

1.2.9 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Лични пратилац детета 950000

1.2.10 3/2019 4/2019отворени поступак 7/2019Израда пројектно техничке документације за 
изградњу II фазе главног градског колектора

416667

1.2.11 1/2019 3/2019отворени поступак 7/2019Израда идејног пројекта санације и рекултивације 
постојећег одлагалишта отпада у Сокобањи са 
пратећом документацијом

3000000

1.2.12 2/2019 3/2019отворени поступак 8/2019Израда пројектно - техничке документације за 
реконструкцију и доградњу водоводне мреже у 
Сокобањи зона I

2083333

1.2.13 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Пројекат геолошких истраживања на подручју 
Богдинац - Читлук - Николинац

750000

1.2.14 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Пројекат геолошких истраживања на локацији 
"Кркино кућиште" у Сокобањи

300000

1.2.15 2/2019 4/2019отворени поступак 6/2019Израда пројектно - техничке документације за 
иградњу постројења за прераду отпадних вода

4166667

1.2.16 4/2019 5/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2020Услуге одржавања софтверских програма 1428800

1.2.17 6/2019 7/2019отворени поступак 6/2020Измена Плана генералне регулације подручја 
Сокобања

2083333

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.18 6/2019 7/2019отворени поступак 5/2020Израда Плана детаљне регулације обилазнице у 
Сокобањи

3333333

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.19 6/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Израда пројектно техничке документације за 
израду топловода за грејање објеката школе

208333

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.20 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Надзор над извођењем радова на реконструкцији 
биоскопа "Моравица"

250000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 5Датум штампе: 15.5.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.21 6/2019 7/2019отворени поступак 11/2019Израда пројектно техничке документације за 
реконструкцију Специјалне болнице "Озрен"

1500000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.22 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуга ложења топловодних котлова 625000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.23 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Израде стратегије за безбедност саобраћаја 666667

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.24 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Снимање путева и улица за потребе укњижења 2500000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.25 7/2019 8/2019отворени поступак 11/2019Израда пројектно техничке докуметације за 
потребе озакоњења мостова и плочастих 
пропусница и реконструкција стазе код Гимназије

600000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.26 7/2019 8/2019отворени поступак 10/2019Израда пројектне документације за реконструкцију 
ОП Грудно-Очно

500000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.27 8/2019 9/2019отворени поступак 12/2019Израда пројектно - техничке документације за 
питеве, улице и тротоаре

2416667

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.28 6/2019 7/2019отворени поступак 9/2019Израда пројектно - техничке документације за 
реконструкцију зграде Општине 2

583333

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.29 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Стручни надзор над извођењем радова на 
реконструкцији канализације и ост. Радова

250000

Техничка исправка број: IV 404-60-1/2019; усвојена: 15.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.30 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Стручни надзор над израдом истражних бушотина 
В 978 и ИБКК -1

500000

Техничка исправка број: IV 404-60-1/2019; усвојена: 15.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 3 од 5Датум штампе: 15.5.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 201.941.043

1.3.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Рушење нелегално изграђених објеката 2500000

1.3.2 4/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Радови на доградњи ППВ Царина 25000000

1.3.3 1/2019 3/2019отворени поступак 4/2020Радови на реконструкцији ПП Царина и 
реконструкцији и доградњи водоводне мреже у 
оквиру пројекта "Вода за инвестиције -Сокобања"

101991042

1.3.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Радови на уређењу простора зелене пијаце 4166667

1.3.5 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Израда истражне бушотине и истражно - 
експлоатационог бунара на истражном простору  В 
978 Шарбановац

7916667

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.6 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Израда истражне бушотине ИБКК-1 и истражно 
експлоатационог бунара ИБКК-1 са 
хидрогеолошким истраживањима и израдом 
елаборарта о резервама.

6666667

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.7 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Радови на одржавању просторија у згради општине 
Сокобања

3333333

1.3.8 6/2019 7/2019отворени поступак 12/2019Радови на реконструкцији биоскопа "Моравица" 19666667

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.9 5/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Радови на реконструкцији транзитног цевовода 
Озрен - Сокобања

30700000

Измена број: IV 404-60/2019; усвојена: 9.5.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 4.1.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 4 од 5Датум штампе: 15.5.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



I

05PA3J10>KEhbE M3MEHE flJlAHA
/

H3MeHa 6poj: IV 404-60/2019; ycBojeHa: 9.5.2019; nnaH: nnaH jaBHnx Ha6aBKM 3a 2019.roAMHy OA 4.1.2019
36or, npBor peOanaHCa OA^yKe o 6yyeTy oniirniHe Coi<o6art>a M M3MeHe (JwHaHCMjCKor nna»a 3a 2019.roAMHy 3a HapyMnoua Oy CoKo6aH>a, nopeSHO je M3BPWMTM M3MeHe M AonyHe n/iaHa JH y cxnaAy ca
onpeAen>eHMM cpeACTBMMa.
TexHMHKa McnpaBxa 6poj: IV 404-60-1/2019; ycBojeHa: 15.5.2019; nnaH: rinaH jaBHMx Ha6aBKM 3a 2019.roAMHy OA 4.1.2019
HapyMMnauje npmiOKOM n3MeHe rinaHa jaBHnx HaOaBKn 3a 2019. roAMHy nponycmo Aa M3MeHM BPBAHOCT cnpOBeAeHe jaBHe Ha6aBKe n Aa npeocrana cpeACTBa ycMepn Ha HOBe jaBHe Ha6aBKe 3a BpiueHje
HaA30pa. 4

OBnamfieHo xiMue:MecTO M AaiyM:

^ y^PC, S’ -
flyiunua CTaHKOBMft

> o

OAroBopHO nnue:

AbefccaHApa MapxoBnfi

c

Annnxaunja Ynpase 3a jaBHe Ha6aBKeflaiyM urraMne: 15.5.2019 CtpaHa 5 OA 5




